Rollei

Rollstativ mit Gleitarm

Rolistativ mit Gleitarm — fiir die Verwendung mehrerer Lichter
* Prazise Hohenverstellung: Gleitarm fir genaue Lichtpositionierung verstellbar

zwischen 29,5und 220 cm

+ Vielseitige Montagemdglichkeiten: Spigot-Anschluss fur diverse Lichter und

Studioequipment

* Robust und tragfahig: Tragt mehrere Lichter bis zu einer Gesamtlast von 15 kg
*  Mobil und sicher: Bremsbare Rollen fir Bewegung und sichere Positionierung
- Erweiterbar: Zusatzliche Gleitarme separat erhaltlich

LED-Licht und Reflektor nichtim Lieferumfang enthalten.

Technische Daten

Stativart

Farbe

Arbeitshohe minimal
Arbeitshéhe maximal
PackmaB

Traglast maximal
Mittelsdulen-Sektionen
Mittelsaulen-Durchmesser
StativfuB-Durchmesser
Anschliisse

Weitere Ausstattung
Gewicht

Rollstativ
Schwarz / silber
29,5 cm
220 cm
108 cm
15 kg

1

3,5cm
2x4cm
Spigot

3 Rollen
8,12 kg

Lieferumfang und Verpackungsdetails

Lieferumfang

VerpackungsmaBe (L x B x H) | -Gewicht

1x Rollstativ mit Gleitarm
113x21x15cm| 9,72 kg

Anderungen von Design und technischen Daten bleiben vorbehalten und bedirfen keiner Ankiindigung.

www.rollei.de

Artikelnr.: 28346
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